
25. INT. HAGE ZIRBITZKOGEL-BERGLAUF 
Offizielle Ergebnisliste - St. Anna/Lavantegg - 20.06.2021

Rg StrNr Name Verein Lauf-Zeit

Steirische Meisterschaften im Berglauf

Klassenmeister

Masters WM 60 - WM 80 (5,5 km)

M 60
1 216 Ebner Wilfried USC Trofaiach 00:49:08.94

2 219 Koubek Franz LCA Hochschwab 00:51:03.14

3 215 Thanner Herbert TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:51:26.81

4 218 Hirtzy Franz LCA Hochschwab 00:59:47.33

M 65
1 205 Wolfberger Kurt Atus Judenburg 00:45:43.74

2 214 Ritter Manfred TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:50:21.79

W 70
1 213 Möstl Mathilde TUS Kainach 01:08:04.23

2 222 Moitzi Luise Atus Judenburg 01:14:37.01

M 70
1 220 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab 00:58:07.56

M 75
1 212 Möstl Friedrich TUS Kainach 01:01:28.83

2 221 Melinz Johann LCA Hochschwab 01:26:42.14

WM 35 - WM 55 (11,2 km)

M 35
1 72 Potocar Andreas runninGraz 01:11:11.88

2 76 Hatzenbichler Christian runninGraz 01:13:12.40

3 54 Feyel Markus Athletik Club Murtal 01:17:48.13

M 40
1 105 Karner Josef Atus Knittelfeld 01:13:01.73

2 87 Kolbenbauer Daniel LTV Köflach 01:13:30.93

3 50 Kern Manfred Cool Running Hieflau 01:14:59.58

4 40 Steinkellner Thomas RC TRI RUN Atus Weiz 01:15:27.06

5 69 Hassler Dieter TRC Pernegg 01:15:58.59

6 34 Krüger Felix runninGraz 01:16:31.40

7 84 Pripfl Dietmar Atus Knittelfeld 01:22:28.36

M 45
1 103 Plank Bernhard Atus Knittelfeld 01:08:31.47

2 104 Mord Heimo Atus Knittelfeld 01:11:40.97

3 86 Grabner Gottfried RC TRI RUN Atus Weiz 01:15:28.67

4 83 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 01:28:44.58

5 82 Berghofer Karl TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 01:30:10.12

6 57 Kuchler Bernd Athletik Club Murtal 02:03:42.12

DNF 56 Kahlbacher Günter Athletik Club Murtal

W 50
1 85 Rauchlahner Gerlinde LCA Hochschwab 01:54:44.89

M 50
1 51 Nudl Richard PSV Leoben 01:18:29.38

2 65 Marcher Heinz Atus Judenburg 01:31:46.64
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3 97 Eckhart Siegfried HRC Jaritzberg 01:36:49.26

W 55
1 25 Haberl Margit Sportclub Liezen 01:33:27.82

M 55
1 64 Winkler Anton Hurtigflink LTC 01:24:32.45

2 9 König Johannes TRC Pernegg 01:28:03.05

3 52 Herbst Harald Polizei SV Graz 01:29:14.95

4 10 Ernst Herbert Atus Judenburg 01:36:44.57

5 55 Feyel Johann Athletik Club Murtal 01:37:39.08

6 62 Moser Peter Johann Athletik Club Murtal 02:14:34.65

Steirische Meister

W
1 77 Beck Jana runninGraz 01:31:58.10

2 25 Haberl Margit Sportclub Liezen 01:33:27.82

3 85 Rauchlahner Gerlinde LCA Hochschwab 01:54:44.89

4 106 Strutz Sabrina Athletik-Klub Vasold Liezen 01:56:55.07

M
1 88 Dautel Alexander Jakob LTV Köflach 01:03:55.40

2 93 Gröll Georg runninGraz 01:06:30.66

3 80 Novak Lukas runninGraz 01:07:38.36

4 103 Plank Bernhard Atus Knittelfeld 01:08:31.47

5 72 Potocar Andreas runninGraz 01:11:11.88

6 104 Mord Heimo Atus Knittelfeld 01:11:40.97

7 68 Hiebler Thomas TRC Pernegg 01:12:44.63

8 105 Karner Josef Atus Knittelfeld 01:13:01.73

9 76 Hatzenbichler Christian runninGraz 01:13:12.40

10 87 Kolbenbauer Daniel LTV Köflach 01:13:30.93

11 74 Krondorfer Johannes runninGraz 01:14:23.31

12 50 Kern Manfred Cool Running Hieflau 01:14:59.58

13 75 Krondorfer Paul runninGraz 01:15:08.45

14 79 Wolfram Jakob runninGraz 01:15:24.65

15 40 Steinkellner Thomas RC TRI RUN Atus Weiz 01:15:27.06

16 86 Grabner Gottfried RC TRI RUN Atus Weiz 01:15:28.67

17 69 Hassler Dieter TRC Pernegg 01:15:58.59

18 81 Trummer Kilian runninGraz 01:16:27.40

19 34 Krüger Felix runninGraz 01:16:31.40

20 54 Feyel Markus Athletik Club Murtal 01:17:48.13

21 51 Nudl Richard PSV Leoben 01:18:29.38

22 84 Pripfl Dietmar Atus Knittelfeld 01:22:28.36

23 64 Winkler Anton Hurtigflink LTC 01:24:32.45

24 9 König Johannes TRC Pernegg 01:28:03.05

25 83 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 01:28:44.58

26 52 Herbst Harald Polizei SV Graz 01:29:14.95

27 82 Berghofer Karl TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 01:30:10.12

28 65 Marcher Heinz Atus Judenburg 01:31:46.64

29 10 Ernst Herbert Atus Judenburg 01:36:44.57

30 97 Eckhart Siegfried HRC Jaritzberg 01:36:49.26

31 55 Feyel Johann Athletik Club Murtal 01:37:39.08

32 57 Kuchler Bernd Athletik Club Murtal 02:03:42.12

33 62 Moser Peter Johann Athletik Club Murtal 02:14:34.65

DNF 56 Kahlbacher Günter Athletik Club Murtal
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